Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3640/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue os reparos necessários em bueiro, localizado no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados os reparos necessários no bueiro, localizado na Avenida Interdistrital Comendador Emilio Romi, próximo ao nº 1065 – Têxtil Carvalho, Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Há meses que o bueiro esta totalmente destruído, oferecendo perigo a ciclistas e pedestres. Com a falta de chuva não ocorreram problemas mais sérios, mas os funcionários de empresas próximas temem que, com uma chuva forte o local apresente perigo, mesmo porque ficará impossível visualizar os destroços do que um dia foi um bueiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli

-vereador-

e45f54cf-7d0b-4d51-8889-375ab55fe8b8.png
PROTOCOLO 7735/2014 - 20/11/2014 17:02

image1.jpeg

image10.jpeg